
UCHWAŁA NR 313/R/2014
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 167/R/2012 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Główczyce Nr 167/R/2012 z dnia 27 listopada 2012 r.
w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość 
odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 12: „odbieranie odpadów izolacyjnych (styropian) następować będzie w gminnym punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Punkt selektywnej zbiórki odpadów zlokalizowany będzie przy ul. Skórzyńskiej 
naprzeciwko oczyszczalni ścieków w miejscowości Główczyce
i czynny 5 dni w tygodniu”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 3840223B-2277-46D0-9C86-26EE533F70BF. Podpisany Strona 1




